
こどもの日チラシに関するお詫び

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、先に配布いたしました『こどもの日　プール　無料公開』の
記載に誤りがございました。

つきましては下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

＜訂正箇所＞　こどもの日プール無料公開
（誤）５月５日（日）
（正）５月５日（月祝）

以上


